
BLADET 
 
 

       Gladsaxe Pensionistforening 

NR4                       November 2024                      45. årg. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Gladsaxedagen  
 

 

Rigtig glædelig jul og godt nytår  



Vores hjemmeside: www.gp.dk 

 

Fremover vil dette blad være at finde på vores hjemmeside  
 
og i den nærmeste fremtid satser vi på, at det ikke længere vil væ-
re nødvendigt at sende bladet med posten. 
 
Bladet vil kunne afhentes i Foreningshuset, og alternativt kan det 
læses/printes fra hjemmesiden. 

 

 
 
Bestyrelsen har en bøn til alle ”gamle” medlemmer: 

 
Tag godt imod nye medlemmer. Tænk på, at det ikke er nemt for 
de nye at komme ind i sådan en stor forsamling. 
 
 
 

 

http://www.gp.dk/


Tiden nærmer sig for indbetaling af det årlige kontin-
gent 
 
Beløbet kan først indbetales fra 2. januar og frem, og husk at 
der ikke kan deltages i Generalforsamlingen torsdag 20. februar 
kl. 13.00 medmindre kontingentet er betalt. 
 
Beløbet på kr. 200,00 bedes indbetalt på foreningens konto i: 
Den Danske Bank – Reg.nr. 1551 – konto nr. 3669 159 420 
 

 

 
Igen i år var vi at finde på Gladsaxedagen lørdag 24. 
august 
 
Vores stand blev flittigt besøgt, og vores blad blev uddelt til mange 
besøgende. 
 
Vi håber, at der vil vise sig nogle nye medlemmer.  
 

 

 



I får lige denne vigtige information om ugyldige penge-
sedler en gang til:  
 

 
 
Efter 31. maj 2025 bliver 1000-kronesedler ugyldige. 
 
Efter samme dato bliver også alle ældre sedler (sedler produceret  
før 2009), altså 50-kronesedler, 100-kronesedler, 200-kronesedler 
samt 500-kronesedler, ugyldige. 
 
De pengesedler, der efter denne dato vil være gyldige, vil kun væ-
re sedler med motiver af broer og oldtidsfund. 

 
 

 
Vi havde annonceret en Halloweenfest torsdag 31. okto-
ber 

 

Bestyrelsen omdøbte denne til Oktoberfest, men tænkte, at fe-

sten jo ikke have meget med fadøl, pølser og saltkringler at gøre, 
så 

 

fremover vil vi kalde den for Efterårsfest 
 
Der vil som noget nyt blive serveret koldt bord. Drikkevarer ad libi-
tum er inkluderet i prisen, som stadig er kr. 250,00 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
 



3-dages turen til Oslo mandag 9. september 

 
blev en rigtig hyggelig tur. Alle var i godt humør og hyggede sig, så 
jeg tænker, at vi tager sådan en på programmet igen til næste år. 
 

 
 

 



Foto/hyggedag torsdag 28. november kl. 12.00 

 
Tilslutningen er ikke stor til vores fotodage , som regel kun omkring 
20 personer. Skal vi fortsætte? 
 
Pris for deltagelse kr. 30,00 som betales ved tilmelding til Randi. 
 
Denne dag vil Peter vise os billeder fra Bakketuren, Osloturen samt 
bowling. 
 
Der vil blive serveret skiver af franskbrød med pålæg, ost og mar-

melade til vores kaffe/te. 
 
Vi drikker kaffe/te, spiser brød og sludrer medens billederne ruller 
hen over skærmene. 
 

 
 

 



Juletur torsdag 5. december  Pris kr. 350,00 

 
Vores efterhånden traditionsrige tur til Hvide Svaner finder selvføl-
gelig også sted i år. 
 
Vi får serveret den store julebuffet. Sild og fisk bliver serveret ved 
bordene, og buffeten står klar ved store runde borde. 
 
Der vil være isvand på bordene, og 2 genstande pr. person. Der 
kan vælges mellem vin, øl og vand. 
 

Som afslutning vil der blive serveret te/kaffe og lagkage. 
 
Vi ankommer kl. 12.00, og festen slutter ca. kl. 16.30. 
 
Vi har selvfølgelig bestilt musik til denne dag, så de danseglade skal 

huske danseskoene       

 
Bussen kører fra Rådhuspassagen   kl. 10.15 
og den kører fra Pensionistforeningen kl. 10.30 
 
Peter sælger billetter fra fredag 25. oktober, og sidste dag for køb 
af billet vil være fredag 29. november. 
 
Sidst, men ikke mindst: Lotteri med flotte gevinster. Der vil også 
være nogle gevinster, der bliver trukket på billetten. 
 

 



Julebanko 
                             
Fredag 20. december holder vi afslutning på banko for i år. 
 
Der vil være gevinster til sidemanden både til højre og venstre på 
fuld plade, og vi spiller 2 x 5 spil. 
 
Vi laver et ekstra spil, hvor hver person får udleveret 1 plade. Der 
vil være gevinst på 1 række, gevinst på 2 rækker og på fuld plade. 
 
Hvis der er dobbeltbanko, vil der blive trukket lod, og taberen får 
en trøstpræmie. 
 
Denne dag vil der blive serveret gløgg og æbleskiver i pausen. 
 
Efter juleferien starter vi op med banko igen fredag 3. januar 
2025. 
 

 

 
 
 



Fællesspisning torsdag 23. januar kl. 13.00   
 
Pris kr. 250,00 

 
 
Det er endnu ikke besluttet, hor vi vil bestille maden, men vi skal 
nok få strikket en lækker menu sammen til jer. 
 
Drikkevarer vil blive solgt af Lisbeth til rimelige priser. 
 

Peter sætter musik på, og vi prøver at slå tonen an og synge med. 
 
Når vi har spist, vil der blive serveret kaffe, og der kan købes lotteri 
hos Lisbeth og Merethe. 
 
Tilmelding og betaling til Jens fra fredag 6. december. Sidste frist 
for tilmelding vil være fredag 10. januar. 
 

Hus  der kun er plads til 44 personer i huset, så det tilrå-
des at købe billet så hurtigt som muligt. 
 
 
 
 
Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye 
folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mang-
ler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i besty-
relsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske 

nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi 
mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i 
bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler fri-
ske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. 
Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i 
bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler fri-
ske nye folk i bestyrelsen. Vi mangler friske nye folk i bestyrelsen. 
 
 



 
 

  Gladsaxe Pensionistforening 
 

Afholder Ordinær Generalforsamling 
 

Torsdag 20. februar 2025 kl. 13.00 
 

Dagsorden: Valg af dirigent 

Sekretæren oplæser protokollen fra sidste års 
generalforsamling 

  Formandens Beretning for året 
Kassereren fremlægger det reviderede regnskab 
for kalenderåret 

  Indkomne forslag 
  Fastlæggelse af kontingent samt honorar 
 

  Pause 
 

  Valg i henhold til lovene 

På valg er: 
 
Formand              Robert Bøttern, som er villig til genvalg 
Bestyrelsesmedl. Peter Smidt, som er villig til genvalg 
Næstformand Jens Højme, som er villig til genvalg 
Bestyrelsessuppl. Joan Sommer, som ikke er villig til genvalg 
Bestyrelsessuppl. Merethe Christensen, som er villig til genvalg  
Revisor  Lisbeth Bøttern, som er villig til genvalg  
Revisorsuppl. Lene Knudsen, som er villig til genvalg 
 
Ikke på valg: 

 
Bestyrelsesmedl. Randi Holmqvist, som ønsker at træde ud ad be-

styrelsen 
 
Eventuelt 
 
Forslag, som ønskes behandlet på Generalforsamlingen, skal være 
Bestyrelsen i hænde senest 6. februar 2025. 
 
Bestyrelsen 



 
 
 

 
 



 

 
 
 

 
 



Ferien til næste år kommer til at gå til Sauerland –  
Olsberg & Bad Berleburg med afgang fra  
 
Til Jernbanen 20A mandag 7. juli 
 
 
Interesserede kan henvende sig til Ulla, og jeg iværksætter endelig 
tilmelding i januar 2025. 
 
Ved tilmelding skal I oplyse mig: Jeres fulde navn i.h.t. jeres pas, 
fødselsdato, hvorvidt I ønsker enkelt- eller dobbeltværelse samt af-
bestillingsforsikring 
 
 
Prisen for 1 person i delt dobbeltværelse er som følger: 
 
Rejsens pris    kr. 4.999,00 
Adm.omkostninger   kr.      99,00 
I alt     kr. 5.098,00 
 

Eventuel afbestillingsforsikring  kr.    400,00 
I alt     kr. 5.498,00 
 
 
Prisen for 1 person i enkeltværelse er som følger: 
 
Rejsens pris    kr. 4.999,00 
Adm.omkostninger   kr.      99,00 
Tillæg enkeltværelse   kr.    500,00 
I alt     kr. 5.598,00 
 

Eventuel afbestillingsforsikring  kr.    400,00 
I alt     kr. 5.998,00 
 
 
Forplejning inkluderet i prisen er: 
 
Morgenmad:  Inkluderet 2., 3., 4. og 5. dag 
 
Frokost: Er inkluderet 1. og 5. dag 



Aftensmad: Inkluderet 1. til 4. dag 
 
Udflugter inkluderet i prisen: 
 
Dag 1: Vi kører fra Puttgarden mod Sauerland. Vi spiser frokost i 
Nordtyskland, og ankommer til vores hotel i Olsberg sidst på efter-
middagen. 
 
Dag 2: Vi kører en tur til Bad Berleburg og får en rundvisning på 
Berleburg Slot, der nu drives af Prinsesse Benediktes søn Prins Gu-
stav. Sidst på eftermiddagen er der kegleturnering på vores hotel, 
hvor alle kan deltage – og det er ganske gratis. 
 
Dag 3: I dag skal vi besøge Warsteiner-bryggeriet. Et af de største 
og mest moderne bryggerier i Tyskland. Rundvisningen og ølsmag-
ningen varer et par timer, og om aftenen venter der os en hyggelig 
aften på hotellet med musik og dans. 
 
Dag 4: Vi kører en tur til vores hyggelige naboby Brilon, og går en 
rundtur i byen. Vi får tid på egen hånd til at udforske byen nærme-
re og eventuelt spise frokost. 

 
Derefter går turen mod Möhnesee, hvor vi tager en sejltur fra 
Sperrmauerdæmningen til Delecke, hvor vores bus henter os igen. 
 
Dag 5: Efter morgenmaden vinker vi farvel til Olsberg, og kører 
hjemad. Frokosten nyder vi omkring Lüneburg, inden vi fortsætter 
mod Puttgarden. 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
GP39 Gladsaxe Pensionistforening, Til Jernbanen 20A, 2880 Bagsværd 

 

Tlf.: 44447073, Hjemmeside: www.gp39.dk 

Mail: aase1234@outlook.dk og GPF1939@gmail.com 
CVR nr. 29 75 48 29  
Bank: Danske Bank, Lyngby afd. – reg.nr. 1551, konto nr. 3669 159 420 
 
Åben mandag til fredag fra kl. 10 til 14.30. 
Formanden og kassereren træffes hver fredag fra kl. 10 til 12. 
 

Aktiviteter 
Whist: Hver mandag og onsdag  
Torsdag: Fotodage, Fællesspisning, Bowling, Udflugter, Bestyrelsesmøder 
Fredagsbanko: Kl. 12.00. Henv. til Robert Bøttern. Tlf. 20 46 88 51 
Rejser og hjemmeside: Henvendelse til Ulla Riiskjær. Tlf.: 21 27 18 08 
 
Bestyrelsesliste m.m. 
Formand:  
Robert Bøttern, Salamandervej 56, 2880 Bagsværd. Tlf. 20 46 88 51 
Næstformand:  
Jens Højme, Til Jernbanen 8, st. 110, 2880 Bagsværd, Mobil 29 93 73 70 
Kasserer:  
Aase Christensen, Buddinge Hovedgade 52, 1.tv., 2860 Søborg. Tlf. 23 32 18 
68 
Sekretær:  
Ulla Riiskjær, Til Jernbanen 8, st. 111, 2880 Bagsværd, Mobil 21 27 18 08 
Bestyrelsesmedlemmer: 
Randi Holmqvist, Huginsvej 37, 2880 Bagsværd. Tlf. 20 33 38 21 
Peter Smidt, Vadbro 3, st. tv., 2860 Søborg, Mobil 22 25 75 51 
Monna Appelgreen, Sæbjørnsvej 33, 1. th., 2880 Bagsværd, Mobil 40 54 75 
32 
Fanebærer: Fanen kan bestilles hos formanden. 
 
GP39 Bladet udkommer 4 gange årligt. 
Ansvarshavende redaktør: Ulla Riiskjær 

         Stof til bladet modtages gerne – både ris og ros                       

http://www.gp39.dk/
mailto:aase1234@outlook.dk
mailto:GPF1939@gmail.com

